PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.08.2017
N 396
О внесении дополнения в постановление администрации Шарангского муниципального района Нижегородской области от 02.03.2017 N 105 «О создании постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории Шарангского муниципального района Нижегородской области
Во исполнения поручения Департамента Росприроднадзора по Приволжскому федеральному округу администрация Шарангского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Шарангского муниципального района Нижегородской области от 02.03.2017 N 105 « О создании постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории Шарангского муниципального района Нижегородской области», следующее дополнение:
1.1. Включить в состав комиссии по вопросам рекультивации земель на территории Шарангского муниципального района Нижегородской области:

- Пономарева Валентина Евгеньевича - и.о. заместителя начальника Департамента Росприроднадзора по Приволжскому федеральному округу (по согласованию), член комиссии;

- Иванову Наталью Владимировну - заместителя начальника отдела экологического нормирования, лицензирования и государственной экологической экспертизы Департамента Росприроднадзора по Приволжскому федеральному округу (по согласованию), член комиссии.
Глава администрации
О.Л. Зыков

Дектерева И.А.

2-19-66

Зав. орг. – прав. отделом